nonché di eventuali terzi, nell’ambito 
del procedimento di liquidazione, non ecceda complessivamente l’importo di Euro 100.000,00 
(centomila);  

5. sulla base delle comunicazioni pervenute alla Società, risulta che il Diritto di Recesso è stato 
validamente esercitato per n. 318.000 (trecentodiciottomila) azioni ordinarie (“Azioni Oggetto di 
Recesso”) pari al 4,08% del capitale sociale di iVision Tech, a un valore di liquidazione pari a Euro 
1,75 (uno virgola settantacinque) (“Valore di Liquidazione”) per azione, quindi per un controvalore 
complessivo di liquidazione pari a Euro 556.500,00 (cinquecentocinquantaseimilacinquecento virgola 
zero zero); 

https://ivisiontech.eu/
https://www.borsaitaliana.it/homepage/homepage.htm

6. ai sensi dell’art. 2437-quater, comma 1, cod. civ., la liquidazione delle Azioni Oggetto di Recesso 
avviene innanzitutto mediante l’offerta in opzione delle stesse a tutti gli azionisti dell’Emittente titolari